
 

 

 

 

 

 

ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ АВТОМОБИЛЬНОГО 

И СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОГО МАШИНОСТРОЕНИЯ  

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

08 сентября 2022 г.                                                                                       г. Москва 

 

О делегировании представителей Профсоюза 

в состав МОП Металлистов и в состав  

Контрольно-ревизионной комиссии  

МОП Металлистов 

  

В соответствии с Постановлением Совета МОП Металлистов №5-1 от 22 

августа 2022 года необходимо делегировать по одному представителю в состав 

Совета МОП Металлистов и в состав КРК МОП Металлистов 

 

 Центральный комитет Профсоюза постановляет: 

 

 Делегировать представителей Профсоюза АСМ РФ:   

 

 в состав Совета МОП Металлистов - Косых Олега Максимовича, 

председателя Челябинской областной организации Профсоюза АСМ РФ. 

 

 в состав Контрольно-ревизионной комиссии МОП Металлистов –  

Сакулина Михаила Евгеньевича, председателя первичной профсоюзной 

организации ОАО «Завод авиационных подшипников». 

 

 


